ПРОТОКОЛ
заседаний Совета по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района

п. Муезерский

от 27 декабря 2021 г.

Присутствовали:

Пашук А.В.
Кириллов Д.И.

Громова О.М.
Купреева О.В.
Баринкова Л.Н.
Мулярчик Е.В. (по согласованию)
Отсутствуют 4 члена Совета. Необходимый кворум для проведения  Совета имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Доклад о реализации мероприятий по противодействию коррупции в сфере закупок в администрации Муезерского муниципального района за 2021 год
            Инф. Хотько Е.В.,  главного специалиста, администратора

                     отдела экономики
2. Информация о ходе выполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района.

           Инф. Купреевой О.В., начальника организационного отдела

3. Об утверждении плана заседаний Совета  по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района на 2022 год.

Инф. Купреевой О.В., начальника организационного отдела

По первому вопросу слушали: Хотько Е.В.
Решили: Информацию принять к сведению.
По второму вопросу слушали:  Купрееву О.В.
Решили: Информацию принять к сведению.
По третьему вопросу слушали: Купрееву О.В.
Она  ознакомила  членов Совета по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района с проектом плана заседаний Совета по противодействию коррупции на 2022 год. При согласованности всех членов комиссии, утвердить его.

Решили: Утвердить предложенный план заседаний Совета по противодействию коррупции в администрации Муезерского муниципального района на 2022 год.
Председательствующий-

А.В. Пашук
Секретарь Совета-

О.В. Купреева